
ZARZĄDZENIE NR 185/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 18 pkt 1 i 2 Uchwały Nr III/67/19 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 784 i 2500) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2019 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 23/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 58/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 65/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 89/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 93/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 94/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 
2019 r., Zarządzenie Nr 130/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 132/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 139/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 141/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 148/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 kwietnia 2019 r.,Zarządzenie Nr 154/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 161/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 165/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
26 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 166/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2019 r.), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według 
klasyfikacji budżetowej i zadań na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom/ 
Kierownikom Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 27673496-D8DB-42B4-AAB6-801EDC858343. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2019 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

- - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -350,00 -350,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 350,00 350,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

45 559,00 45 559,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 45 559,00 45 559,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

48 672,00 48 672,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

80 367,00 80 367,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-74 897,00 -74 897,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -8 583,00 -8 583,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 341 819,00 341 819,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

- - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

350 319,00 350 319,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

341 819,00 341 819,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 155 000,00 155 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -85 000,00 -85 000,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

-70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -8 500,00 -8 500,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-8 500,00 -8 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70010012252161509102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 185/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2019 r.

Id: 27673496-D8DB-42B4-AAB6-801EDC858343. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

- - - - - - - - -

75109 Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 350,00 - 350,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

50,00 - 50,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00 - 1 900,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 300,00 - -2 300,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 9 600,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-3 600,00 -3 600,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe -2 700,00 - - - - -2 700,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 700,00 - - - - -2 700,00 - - -

758 Różne rozliczenia -636 286,00 -1 198 172,00 - - - 561 886,00 - - -

75801 Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego

561 886,00 - - - - 561 886,00 - - -

2940 Zwrot do budżetu państwa 
nienależnie pobranej 
subwencji ogólnej za lata 
poprzednie

561 886,00 - - - - 561 886,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 198 172,00 -1 198 172,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -1 198 172,00 -1 198 172,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 186 378,00 130 625,00 - - - 55 753,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 82 087,00 82 087,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

49 611,00 49 611,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 796,00 -1 796,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-39,00 -39,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 717,00 23 717,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 420,00 420,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 8 320,00 8 320,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70020012252161509102

Id: 27673496-D8DB-42B4-AAB6-801EDC858343. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych -100,00 -100,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 640,00 640,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

64,00 64,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 450,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

800,00 800,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

19 199,00 - - - - 19 199,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

19 199,00 - - - - 19 199,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 9 713,00 9 713,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

9 713,00 9 713,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

80104 Przedszkola 17 564,00 17 564,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-9 636,00 -9 636,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 200,00 27 200,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

80110 Gimnazja 3 581,00 3 581,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-11 779,00 -11 779,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 360,00 15 360,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- - - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół - - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe - - - - - - - - -

80115 Technika - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-460,00 - - - - -460,00 - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30,00 - - - - -30,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 30,00 - - - - 30,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

460,00 - - - - 460,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

- - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 16 077,00 - - - - 16 077,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

16 077,00 - - - - 16 077,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe - - - - - - - - -

Sygnatura: 70030012252161509102

Id: 27673496-D8DB-42B4-AAB6-801EDC858343. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

80130 Szkoły zawodowe 6 795,00 - - - - 6 795,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

6 795,00 - - - - 6 795,00 - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

80132 Szkoły artystyczne 12 182,00 - - - - 12 182,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

12 182,00 - - - - 12 182,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

18 942,00 17 532,00 - - - 1 410,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

18 942,00 17 532,00 - - - 1 410,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-240,00 -240,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

240,00 240,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

238,00 238,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

8 997,00 8 997,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 796,00 1 796,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

39,00 39,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -420,00 -420,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -8 320,00 -8 320,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -300,00 -300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -640,00 -640,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-64,00 -64,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -50,00 -50,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-800,00 -800,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70040012252161509102

Id: 27673496-D8DB-42B4-AAB6-801EDC858343. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - -90,00 - - - 90,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- -75,00 - - - 75,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - -13,00 - - - 13,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- -2,00 - - - 2,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-704,00 -704,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

704,00 704,00 - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

- - - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

- - - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 35 800,00 35 800,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 5 800,00 5 800,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 314,00 314,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

8 775,00 8 775,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-4 775,00 -4 775,00 - - - - - - -

4230 Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

-500,00 -500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-314,00 -314,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70050012252161509102

Id: 27673496-D8DB-42B4-AAB6-801EDC858343. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

-8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 38 000,00 38 000,00 - - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 500,00 -8 500,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

18 489,00 2 901,00 - - - 15 588,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 2 901,00 2 901,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 901,00 2 901,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

15 588,00 - - - - 15 588,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

15 588,00 - - - - 15 588,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

-500,00 - - - - -500,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-570,00 - - - - -570,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

70,00 - - - - 70,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

- - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

Sygnatura: 70060012252161509102

Id: 27673496-D8DB-42B4-AAB6-801EDC858343. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

- - - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów - - - - - - - - -

85495 Pozostała działalność 500,00 - - - - 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 500,00 - - - - 500,00 - - -

855 Rodzina 6 865,00 - - - - 6 865,00 - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

-550 356,00 -550 356,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -550 356,00 -550 356,00 - - - - - - -

85505 Tworzenie i 
funkcjonowanie żłobków 550 356,00 550 356,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 572 496,00 572 496,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -22 140,00 -22 140,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

6 865,00 - - - - 6 865,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

6 865,00 - - - - 6 865,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 - - - - 71 000,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości -71 000,00 - - - - -71 000,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 376,00 1 376,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 1 376,00 1 376,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 376,00 1 376,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

- - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

- - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -640 092,00 - - - 640 092,00 - - -

Sygnatura: 70070012252161509102

Id: 27673496-D8DB-42B4-AAB6-801EDC858343. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa - - - - - - - - -

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

- - - - - - - - -

Wybory Prezydenta Miasta i Rady Miasta S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 - 350,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 50,00 - 50,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00 - 1 900,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 300,00 - -2 300,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Wspieranie inicjatyw społecznych Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -212 550,00 -212 550,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -212 550,00 -212 550,00 - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S -212 550,00 -212 550,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -261 270,00 -261 270,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -261 270,00 -261 270,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2019 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 91010052213161509102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 185/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2019 r.

Id: 27673496-D8DB-42B4-AAB6-801EDC858343. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 39 000,00 39 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 39 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 9 720,00 9 720,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 720,00 9 720,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI -212 550,00 -212 550,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00 155 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -85 000,00 -85 000,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

Modernizacja gmachu Urzędu Miasta Z - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -42 665,00 -42 665,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -42 665,00 -42 665,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -10 865,00 -10 865,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 865,00 -10 865,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -10 865,00 -10 865,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zadania bieżące z zakresu pomocy i polityki społecznej, 
ochrony zdrowia i rodziny

A
-31 800,00 -31 800,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -31 800,00 -31 800,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -31 800,00 -31 800,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91020052213161509102

Id: 27673496-D8DB-42B4-AAB6-801EDC858343. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 35 800,00 35 800,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 5 800,00 5 800,00 - - - - - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A 1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 314,00 314,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 775,00 8 775,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 775,00 -4 775,00 - - - - - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -500,00 -500,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -314,00 -314,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

-8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

Mieszkania chronione A -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 38 000,00 38 000,00 - - - - - - -

Dzienny Dom Seniora - Program "Senior+" A -205 656,00 -205 656,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -97 656,00 -97 656,00 - - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

-97 656,00 -97 656,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -108 000,00 -108 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 883,00 -2 883,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -405,00 -405,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -16 513,00 -16 513,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 200,00 -4 200,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -44 141,00 -44 141,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -32 858,00 -32 858,00 - - - - - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91030052213161509102

Id: 27673496-D8DB-42B4-AAB6-801EDC858343. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Programy integracji społecznej - ośrodki wsparcia dziennego dla osób starszych A 213 656,00 213 656,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 105 656,00 105 656,00 - - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

105 656,00 105 656,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 883,00 2 883,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 405,00 405,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 513,00 16 513,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 4 200,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 44 141,00 44 141,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 32 858,00 32 858,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych A - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 500,00 -8 500,00 - - - - - - -

855 Rodzina 6 865,00 - - - - 6 865,00 - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -550 356,00 -550 356,00 - - - - - - -

Bon opiekuńczo - wychowawczy A -550 356,00 -550 356,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -550 356,00 -550 356,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -550 356,00 -550 356,00 - - - - - - -

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 550 356,00 550 356,00 - - - - - - -

Nowe miejsca w 3 żłobkach miejskich w Szczecinie - tworzenie warunków do 
godzenia ról rodzinnych i zawodowych

A
485 326,00 485 326,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 485 326,00 485 326,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 466,00 507 466,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -22 140,00 -22 140,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie - Rządowy Program "Maluch" A 65 030,00 65 030,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 65 030,00 65 030,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 030,00 65 030,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91040052213161509102

Id: 27673496-D8DB-42B4-AAB6-801EDC858343. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 865,00 - - - - 6 865,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 6 865,00 - - - - 6 865,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 6 865,00 - - - - 6 865,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 865,00 - - - - 6 865,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 - - - - 71 000,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości -71 000,00 - - - - -71 000,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - - - - - - - - -

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach 
organizacyjnych - etap III

G
- - - - - - - - -

Urząd Miasta -984 319,00 -984 319,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -444 558,00 -444 558,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -539 761,00 -539 761,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 984 319,00 984 319,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 558,00 444 558,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 539 761,00 539 761,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - -6 865,00 - - - 6 865,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -

Urząd Miasta 2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

Ochrona danych osobowych w jednostkach organizacyjnych Miasta (RODO) Z 9 600,00 9 600,00 - - - - - - -

Straż Miejska 9 600,00 9 600,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 9 600,00 - - - - - - -

Straż Miejska B -9 600,00 -9 600,00 - - - - - - -

Straż Miejska -9 600,00 -9 600,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -3 600,00 -3 600,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91050052213161509102

Id: 27673496-D8DB-42B4-AAB6-801EDC858343. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4480 Podatek od nieruchomości -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe -2 700,00 - - - - -2 700,00 - - -

Centrum Zarządzania Kryzysowego B -2 700,00 - - - - -2 700,00 - - -

Urząd Miasta -2 700,00 - - - - -2 700,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 700,00 - - - - -2 700,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - - - - - - - - -

Rozwój turystyki K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -800,00 -800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -700,00 -700,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 800,00 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 350,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 350,00 350,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -204 867,00 -766 753,00 - - - 561 886,00 - - -

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 561 886,00 - - - - 561 886,00 - - -

Rozliczenia finansowe F 561 886,00 - - - - 561 886,00 - - -

Urząd Miasta 561 886,00 - - - - 561 886,00 - - -

2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata poprzednie 561 886,00 - - - - 561 886,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -766 753,00 -766 753,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -204 867,00 -204 867,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -204 867,00 -204 867,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -204 867,00 -204 867,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zadania bieżące z zakresu oświaty i wychowania oraz 
edukacyjnej opieki wychowawczej

E
-561 886,00 -561 886,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -561 886,00 -561 886,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -561 886,00 -561 886,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91060052213161509102

Id: 27673496-D8DB-42B4-AAB6-801EDC858343. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 186 378,00 130 625,00 - - - 55 753,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 82 087,00 82 087,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 82 087,00 82 087,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -36 414,00 -36 414,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 597,00 -20 597,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 179,00 179,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 963,00 -1 963,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -200,00 -200,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -2 845,00 -2 845,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 437,00 -1 437,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -173,00 -173,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -401,00 -401,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -237,00 -237,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -8 740,00 -8 740,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 118 501,00 118 501,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 208,00 70 208,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -179,00 -179,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167,00 167,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 161,00 161,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 845,00 2 845,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 717,00 23 717,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00 420,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 8 320,00 8 320,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 337,00 1 337,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 173,00 173,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 640,00 640,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 64,00 64,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 851,00 851,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 237,00 237,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 800,00 800,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 740,00 8 740,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 19 199,00 - - - - 19 199,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 19 199,00 - - - - 19 199,00 - - -

jednostki systemu oświaty 19 199,00 - - - - 19 199,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 199,00 - - - - 19 199,00 - - -

Sygnatura: 91070052213161509102

Id: 27673496-D8DB-42B4-AAB6-801EDC858343. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 713,00 9 713,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 9 713,00 9 713,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 10 253,00 10 253,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 713,00 9 713,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 540,00 540,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -540,00 -540,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -540,00 -540,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 17 564,00 17 564,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 17 564,00 17 564,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -67 571,00 -67 571,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -446,00 -446,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -27 200,00 -27 200,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 870,00 -1 870,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -3 055,00 -3 055,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 85 135,00 85 135,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 446,00 446,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 564,00 17 564,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 200,00 27 200,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 870,00 1 870,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 055,00 3 055,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 3 581,00 3 581,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 3 581,00 3 581,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -14 372,00 -14 372,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 480,00 -11 480,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 224,00 -1 224,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -88,00 -88,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -600,00 -600,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -980,00 -980,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 17 953,00 17 953,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -299,00 -299,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 224,00 1 224,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 88,00 88,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 360,00 15 360,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91080052213161509102

Id: 27673496-D8DB-42B4-AAB6-801EDC858343. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 600,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 980,00 980,00 - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół - - - - - - - - -

Dowożenie uczniów do szkół E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -250,00 -250,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -250,00 -250,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 250,00 250,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 250,00 - - - - - - -

80115 Technika - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych techników E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -60 754,00 - - - - -60 754,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -460,00 - - - - -460,00 - - -

4260 Zakup energii -60 294,00 - - - - -60 294,00 - - -

jednostki systemu oświaty 60 754,00 - - - - 60 754,00 - - -

4260 Zakup energii 60 294,00 - - - - 60 294,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30,00 - - - - -30,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30,00 - - - - 30,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 460,00 - - - - 460,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -4 300,00 - - - - -4 300,00 - - -

4260 Zakup energii -4 300,00 - - - - -4 300,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 300,00 - - - - 4 300,00 - - -

4260 Zakup energii 4 300,00 - - - - 4 300,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 16 077,00 - - - - 16 077,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 16 077,00 - - - - 16 077,00 - - -

jednostki systemu oświaty 28 987,00 - - - - 28 987,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 077,00 - - - - 16 077,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8 639,00 - - - - 8 639,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 621,00 - - - - 2 621,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 650,00 - - - - 650,00 - - -

Urząd Miasta -12 910,00 - - - - -12 910,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -8 639,00 - - - - -8 639,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 621,00 - - - - -2 621,00 - - -

Sygnatura: 91090052213161509102

Id: 27673496-D8DB-42B4-AAB6-801EDC858343. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -650,00 - - - - -650,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 6 795,00 - - - - 6 795,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E 6 795,00 - - - - 6 795,00 - - -

jednostki systemu oświaty 11 445,00 - - - - 11 445,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 795,00 - - - - 6 795,00 - - -

4260 Zakup energii 4 650,00 - - - - 4 650,00 - - -

Urząd Miasta -4 650,00 - - - - -4 650,00 - - -

4260 Zakup energii -4 650,00 - - - - -4 650,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 12 182,00 - - - - 12 182,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 12 182,00 - - - - 12 182,00 - - -

jednostki systemu oświaty 12 182,00 - - - - 12 182,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 182,00 - - - - 12 182,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne - - - - - - - - -

Młodzieżowy Budżet Obywatelski E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 8 500,00 - - - - 8 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 - - - - 8 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty -8 500,00 - - - - -8 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 500,00 - - - - -8 500,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -6 800,00 -6 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 800,00 -6 800,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 6 800,00 6 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 6 800,00 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 18 942,00 17 532,00 - - - 1 410,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 18 942,00 17 532,00 - - - 1 410,00 - - -

jednostki systemu oświaty 29 093,00 27 683,00 - - - 1 410,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 942,00 17 532,00 - - - 1 410,00 - - -

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 911,00 4 911,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 240,00 240,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 151,00 -10 151,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -240,00 -240,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91001052213161509102

Id: 27673496-D8DB-42B4-AAB6-801EDC858343. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -4 911,00 -4 911,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

- - - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -751,00 -751,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -627,00 -627,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -108,00 -108,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -16,00 -16,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 751,00 751,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 627,00 627,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108,00 108,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 16,00 16,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 238,00 238,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 238,00 238,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -27 510,00 -27 510,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -23 176,00 -23 176,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 984,00 -3 984,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -350,00 -350,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 27 748,00 27 748,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 173,00 32 173,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 780,00 5 780,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 389,00 389,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -420,00 -420,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -8 320,00 -8 320,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -300,00 -300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -640,00 -640,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -64,00 -64,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -50,00 -50,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -800,00 -800,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91011052213161509102

Id: 27673496-D8DB-42B4-AAB6-801EDC858343. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

- - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 40 934,00 - - - - 40 934,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 309,00 - - - - 31 309,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 799,00 - - - - 1 799,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 629,00 - - - - 5 629,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 802,00 - - - - 802,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 395,00 - - - - 1 395,00 - - -

jednostki systemu oświaty -40 934,00 - - - - -40 934,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -31 309,00 - - - - -31 309,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 799,00 - - - - -1 799,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 629,00 - - - - -5 629,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -802,00 - - - - -802,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 395,00 - - - - -1 395,00 - - -

80195 Pozostała działalność - -90,00 - - - 90,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -4 200,00 -3 900,00 - - - -300,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -3 184,00 -2 884,00 - - - -300,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 -500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -516,00 -516,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 4 200,00 3 900,00 - - - 300,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 3 184,00 2 884,00 - - - 300,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 516,00 516,00 - - - - - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E - -90,00 - - - 90,00 - - -

Urząd Miasta -90,00 -90,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -75,00 -75,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -13,00 -13,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -2,00 -2,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 90,00 - - - - 90,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75,00 - - - - 75,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13,00 - - - - 13,00 - - -

Sygnatura: 91021052213161509102

Id: 27673496-D8DB-42B4-AAB6-801EDC858343. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2,00 - - - - 2,00 - - -

Miejski program wspierania nauki języków obcych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -49,00 - - - - -49,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -40,00 - - - - -40,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7,00 - - - - -7,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -2,00 - - - - -2,00 - - -

jednostki systemu oświaty 49,00 - - - - 49,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40,00 - - - - 40,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7,00 - - - - 7,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2,00 - - - - 2,00 - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta -277,00 5,00 - - - -282,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -230,00 4,00 - - - -234,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -40,00 1,00 - - - -41,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -7,00 - - - - -7,00 - - -

jednostki systemu oświaty 277,00 -5,00 - - - 282,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230,00 -4,00 - - - 234,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,00 -1,00 - - - 41,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 7,00 - - - - 7,00 - - -

Program Bezpieczne Miasto - Bezpieczna Szkoła E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -13 968,00 -1 200,00 - - - -12 768,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 968,00 -1 200,00 - - - -12 768,00 - - -

jednostki systemu oświaty 13 968,00 1 200,00 - - - 12 768,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 968,00 1 200,00 - - - 12 768,00 - - -

Współpraca międzynarodowa szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -10 240,00 - - - - -10 240,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 240,00 - - - - -10 240,00 - - -

jednostki systemu oświaty 10 240,00 - - - - 10 240,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 240,00 - - - - 10 240,00 - - -

Sygnatura: 91031052213161509102

Id: 27673496-D8DB-42B4-AAB6-801EDC858343. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Urząd Miasta -704,00 -704,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -704,00 -704,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 704,00 704,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 704,00 704,00 - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - - - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A - - - - - - - - -

Urząd Miasta -613,80 - - - - - -613,80 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -613,80 - - - - - -613,80 - -

jednostki systemu oświaty 613,80 - - - - - 613,80 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 613,80 - - - - - 613,80 - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 489,00 2 901,00 - - - 15 588,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 2 901,00 2 901,00 - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E 2 901,00 2 901,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 901,00 2 901,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 901,00 2 901,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 15 588,00 - - - - 15 588,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E 15 588,00 - - - - 15 588,00 - - -

jednostki systemu oświaty 15 588,00 - - - - 15 588,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 588,00 - - - - 15 588,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - - - - - - - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -2 001,00 -2 001,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 672,00 -1 672,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -288,00 -288,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -41,00 -41,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 001,00 2 001,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 672,00 1 672,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288,00 288,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 41,00 41,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91041052213161509102

Id: 27673496-D8DB-42B4-AAB6-801EDC858343. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -500,00 - - - - -500,00 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E -500,00 - - - - -500,00 - - -

Urząd Miasta -4 445,00 - - - - -4 445,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -570,00 - - - - -570,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 875,00 - - - - -3 875,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 945,00 - - - - 3 945,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 875,00 - - - - 3 875,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 70,00 - - - - 70,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -300,00 - - - - -300,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -300,00 - - - - -300,00 - - -

jednostki systemu oświaty 300,00 - - - - 300,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 - - - - 300,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 137,00 - - - - -1 137,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -657,00 - - - - -657,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -480,00 - - - - -480,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 137,00 - - - - 1 137,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 657,00 - - - - 657,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 480,00 - - - - 480,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - - - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 960,00 -1 960,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -1 960,00 -1 960,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 960,00 1 960,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów 1 960,00 1 960,00 - - - - - - -

85495 Pozostała działalność 500,00 - - - - 500,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E 500,00 - - - - 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 500,00 - - - - 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - - - - 500,00 - - -

Sygnatura: 91051052213161509102

Id: 27673496-D8DB-42B4-AAB6-801EDC858343. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72 550,00 72 550,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 72 550,00 72 550,00 - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S 72 550,00 72 550,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 72 550,00 72 550,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 550,00 72 550,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -4 406,00 -4 406,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -4 406,00 -4 406,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 4 406,00 4 406,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 406,00 4 406,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Miejski program edukacji morskiej K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -3 400,00 -3 400,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -2 200,00 -2 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -700,00 -700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -500,00 -500,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 400,00 3 400,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 2 200,00 2 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -2 550,00 -2 550,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -250,00 -250,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 300,00 -2 300,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 550,00 2 550,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 250,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 2 300,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 72 550,00 -560 677,00 - - - 633 227,00 - - -

Sygnatura: 91061052213161509102

Id: 27673496-D8DB-42B4-AAB6-801EDC858343. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna 8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 333 319,00 333 319,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 341 819,00 341 819,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 341 819,00 341 819,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 341 819,00 341 819,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 819,00 341 819,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -8 500,00 -8 500,00 - - - - - - -

Badanie sprawozdania finansowego F -8 500,00 -8 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -8 500,00 -8 500,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -8 500,00 -8 500,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -343 195,00 -343 195,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -343 195,00 -343 195,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -343 195,00 -343 195,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -343 195,00 -343 195,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -343 195,00 -343 195,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 376,00 1 376,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 1 376,00 1 376,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G 1 376,00 1 376,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 376,00 1 376,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 376,00 1 376,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -8 500,00 -8 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91071052213161509102

Id: 27673496-D8DB-42B4-AAB6-801EDC858343. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

Komunikacja społeczna S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa 45 559,00 45 559,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 559,00 45 559,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M 45 559,00 45 559,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 45 559,00 45 559,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 48 672,00 48 672,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 367,00 80 367,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -74 897,00 -74 897,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -8 583,00 -8 583,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -45 559,00 -45 559,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -45 559,00 -45 559,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -45 559,00 -45 559,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -45 559,00 -45 559,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -45 559,00 -45 559,00 - - - - - - -

Sygnatura: 91081052213161509102

Id: 27673496-D8DB-42B4-AAB6-801EDC858343. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -640 092,00 - - - 640 092,00 - - -

Sygnatura: 91091052213161509102

Id: 27673496-D8DB-42B4-AAB6-801EDC858343. Podpisany Strona 19




